

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016

KSO:

CC-CZ:

Místo: KÚ Němčany

Datum: 23.9.2016

Zadavatel: SPÚ KPÚ pro JMK, Pobočka Vyškov
Palánek 250/1
68201 Vyškov

IČ:
DIČ:

Uchazeč: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 361 090,00

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	13 361 090,00	2 805 829,00
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 16 166 919,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016

Místo: KÚ Němčany

Datum: 23.09.2016

Zadavatel:

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		13 361 090,00	16 166 919,00
1	STAVEBNÍ ČÁST	10 820 291,00	13 092 552,00
SO 1a	Vodní nádrž N1	1 700 291,00	2 057 352,00
SO 2	Poldr PO1	2 885 994,00	3 492 053,00
SO 3	Polní cesta C13	4 692 562,00	5 678 000,00
SO 4a	Protierozní mez PM2	460 286,00	556 946,00
SO 4c	Zatrávněná údolnice U1	166 752,00	201 770,00
SO 4e	Protierozní mez PM3 a propustek DN800		
SO 4e1	Protierozní mez PM3	664 096,00	803 556,00
SO 4e2	Propustek DN800	250 310,00	302 875,00
2	VÝSADBA ZELENĚ	2 540 799,00	3 074 367,00
SO 1c	Biocentrum BC2	1 094 727,00	1 324 620,00
SO 4b	Biokoridor K4	465 971,00	563 825,00
SO 4d	Biokoridor K6	288 730,00	349 363,00
SO 4f	Biokoridor K5	691 371,00	836 559,00

REKAPITULACE

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: SO 1a Vodní nádrž N1
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Stavební díl	Cena bez DPH [CZK]
1	Zemní práce	659 440,00 Kč
2	Základy a zvláštní zakládání	6 208,00 Kč
3	Svislé a kompletní konstrukce	298 358,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	524 813,80 Kč
767	Konstrukce zámečnické	4 885,56 Kč
783	Nátěry	840,60 Kč
8	Trubní vedení	61 372,06 Kč
9	Ostatní konstrukce, bourání	71 438,50 Kč
96	Bourání konstrukcí	22 272,23 Kč
99	Staveništní přesun hmot	15 342,00 Kč
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	19 000,00 Kč

1 683 970,74 Kč

P.č.	Název VRN	Cena bez DPH [CZK]
	Zařízení staveniště	2 000,00 Kč
	Vytyčení před stavbou	2 220,00 Kč
	Zaměření skutečného stavu realizace	6 100,00 Kč
	Archeologický dohled	6 000,00 Kč

16 320,00 Kč

P.č.	Cena celkem	Cena bez DPH [CZK]
	Cena celkem	1 700 290,74 Kč

ROZPOČET

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016

JKSO:

Objednatel: Vodní nádrž N1

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum:

23.9.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
1	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	har	0,06	11 000,00	660,00 Kč
2	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	2 200,00	22,00	48 400,00 Kč
3	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	2 200,00	5,50	12 100,00 Kč
4	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	23,00	165,00	3 795,00 Kč
5	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,00	275,00	275,00 Kč
6	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	7,00	880,00	6 160,00 Kč
7	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	5,00	2 150,00	10 750,00 Kč
8	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	11,00	200,00	2 200,00 Kč
9	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	7,00	450,00	3 150,00 Kč
10	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	5,00	950,00	4 750,00 Kč
11	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,00	30,00	3 000,00 Kč
12	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,00	40,00	560,00 Kč
13	119001101	Úprava výkopku vlhčením	m3	100,00	25,00	2 500,00 Kč
14	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1 140,00	20,00	22 800,00 Kč
15	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	496,00	50,00	24 800,00 Kč
16	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	134,00	5,00	670,00 Kč
17	122201403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	1 683,00	25,00	42 075,00 Kč
18	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	561,00	5,00	2 805,00 Kč
19	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	58,00	110,00	6 380,00 Kč
20	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	19,00	10,00	190,00 Kč
21	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	47,00	150,00	7 050,00 Kč
22	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	16,00	50,00	800,00 Kč
23	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,00	180,00	900,00 Kč
24	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,00	15,00	30,00 Kč
25	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	11,00	110,00	1 210,00 Kč
26	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	7,00	275,00	1 925,00 Kč
27	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	kus	5,00	550,00	2 750,00 Kč
28	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	11,00	90,00	990,00 Kč
29	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	7,00	250,00	1 750,00 Kč
30	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm	kus	5,00	500,00	2 500,00 Kč
31	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 028,60	30,00	60 858,00 Kč
		odkopávky:1456		1 456,00		
		ornice: 572,6		572,60		
32	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	833,00	90,00	74 970,00 Kč
		přebytek:833		833,00		
33	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 664,00	2,00	13 328,00 Kč
		přebytek:833*8		6 664,00		
34	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 699,00	18,00	30 582,00 Kč
35	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	572,60	20,00	11 452,00 Kč
		ornice: 572,6		572,60		
36	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	267,00	30,00	8 010,00 Kč
37	171103202	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se ztuhnutím 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %	m3	1 047,00	30,00	31 410,00 Kč
38	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	833,00	10,00	8 330,00 Kč
39	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	1 499,40	25,00	37 485,00 Kč
		833*1,8		1 499,40		
40	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	142,00	120,00	17 040,00 Kč
41	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	35,00	50,00	1 750,00 Kč
42	181451121	Založení lučního trávníku výševem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 413,00	4,00	9 652,00 Kč
43	181451122	Založení lučního trávníku výševem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	1 087,00	7,00	7 609,00 Kč
44	181202301	Úprava pláňe na násypch bez ztuhnutí	m2	1 897,00	3,00	5 691,00 Kč
45	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 413,00	10,00	24 130,00 Kč
46	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	1 979,00	18,00	35 622,00 Kč
47	182201101	Svahování násypů	m2	1 509,00	18,00	27 162,00 Kč
48	182301135	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	1 087,00	22,00	23 914,00 Kč
49	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	32,61	80,00	2 608,80 Kč
50	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	72,39	80,00	5 791,20 Kč
51	081139100	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	103,00	40,00	4 120,00 Kč
1 Zemní práce						
						659 440,00 Kč

2		Základy a zvláštní zakládání				
52	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	1 552,00	4,00	6 208,00 Kč
2		Základy a zvláštní zakládání 6 208,00 Kč				
3		Svislé a kompletní konstrukce				
53	317121123	Montáž římsových tvárníc nebo konzol na opěrných zdech hmotností do 7 t	kus	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč
54	321311112	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20	m3	23,78	2 300,00	54 694,00 Kč
55	321321112	Konstrukce vodních staveb ze ŽB vodostavebného V4 tř. B 20	m3	36,86	2 300,00	84 778,00 Kč
56	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	163,00	400,00	65 200,00 Kč
57	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	163,00	150,00	24 450,00 Kč
58	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,84	22 900,00	19 236,00 Kč
59	593110001	Betonový požerák uzavřený 80x80x330cm	ks	1,00	45 000,00	45 000,00 Kč
3		Svislé a kompletní konstrukce 298 358,00 Kč				
4		Vodorovné konstrukce				
60	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	6,08	4 300,00	26 144,00 Kč
61	457571214	Filtrační vrstvy z kameniva těžného hrubého bez zhutnění frakce 32 až 63 mm	m3	6,84	660,00	4 514,40 Kč
62	457571217	Filtrační vrstvy z kameniva těžného hrubého bez zhutnění frakce 63 až 125 mm	m3	13,69	660,00	9 035,40 Kč
63	457572114	Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 až 45 do 0 až 63 mm	m3	277,00	480,00	132 960,00 Kč
64	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těžným kamenivem	m3	86,20	1 250,00	107 750,00 Kč
65	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	219,00	50,00	10 950,00 Kč
66	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	259,40	900,00	233 460,00 Kč
4		Vodorovné konstrukce 524 813,80 Kč				
767		Konstrukce zámečnické				
67	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	71,82	8,00	574,56 Kč
68	553100001X	Česla z drobného válcovaného materiálu vč.zákl. nátěru	kg	71,82	60,00	4 309,20 Kč
69	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,003591	500,00	1,80 Kč
767		Konstrukce zámečnické 4 885,56 Kč				
783		Nátěry				
70	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	4,67	180,00	840,60 Kč
783		Nátěry 840,60 Kč				
8		Trubní vedení				
71	822372111	Montáž potrubí z trub TZh s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	39,00	400,00	15 600,00 Kč
72	837374111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 300	kus	1,00	750,00	750,00 Kč
73	597107070	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	1,62	1 080,00	1 749,60 Kč
74	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,00	420,00	420,00 Kč
75	899719997X	Vodočetná lať s povrchovou úpravou	ks	2,00	2 500,00	5 000,00 Kč
76	899719998X	Nivelační značka hřebová	ks	3,00	100,00	300,00 Kč
77	899719999X	Nivelační kontrolní bod	ks	3,00	250,00	750,00 Kč
78	55340298X	Poklop ocelový A 15 svítava OPT 9 900x900	kus	1,00	8 002,46	8 002,46 Kč
79	592225370	trouba ŽB hrdlová přímá síranovzdorná s integrovaným spojem TZh-Q 30/250 SC D 30X250 cm	kus	16,00	1 800,00	28 800,00 Kč
8		Trubní vedení 61 372,06 Kč				
9		Ostatní konstrukce, bourání				
80	919511112	Čela propustků z lomového kamene	m3	10,83	5 950,00	64 438,50 Kč
81	931627111	Úprava dilatační spáry izolační záhlvkou asfaltem	kg	85,00	40,00	3 400,00 Kč
82	931996112	Úprava dilatační spáry gumovým pásem profilovaným tl nad 7 do 9 mm	m2	3,60	1 000,00	3 600,00 Kč
9		Ostatní konstrukce, bourání 71 438,50 Kč				
96		Bourání konstrukcí				
83	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	35,95	30,00	1 078,50 Kč
84	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	611,15	1,50	916,73 Kč
		35,95*17		611,15		
85	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	35,95	60,00	2 157,00 Kč
86	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	15,10	1 200,00	18 120,00 Kč
96		Bourání konstrukcí 22 272,23 Kč				
99		Staveništní přesun hmot				
87	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	1 534,20	10,00	15 342,00 Kč
99		Staveništní přesun hmot 15 342,00 Kč				

VON Vedlejší a ostatní náklady

88	76701X	Billboard dočasný o zhotoviteli 2100x2200mm	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00 Kč
		Billboard bude zhotoven z voděodolného materiálu, bude obsahovat popis projektu, symbol Společenství a logo Programu rozvoje venkova ČR 2014 - 2020. Informační billboardy budou budou připevněny na dvou kovových tyčích, pevně zabudovaných do země. Připevnění informačních billboardů bude provedeno trvalým způsobem - šrouby nebo nýty.				
89	76701X	Billboard trvalý o způsobu financování 2100x2200mm (po ukončení realizace stavby)	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00 Kč
		Billboard bude zhotoven z voděodolného materiálu, bude obsahovat popis projektu, symbol Společenství a logo Programu rozvoje venkova ČR 2014 - 2020. Informační billboardy budou budou připevněny na dvou kovových tyčích, pevně zabudovaných do země. Připevnění informačních billboardů bude provedeno trvalým způsobem - šrouby nebo nýty.				

VON Vedlejší a ostatní náklady

19 000,00 Kč

REKAPITULACE

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016

JKSO:

Objednatel: SO 2 Poldr PO1

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 23.9.2016

P.č.	Stavební díl	Cena bez DPH [CZK]
1	Zemní práce	1 495 524,20 Kč
2	Základy a zvláštní zakládání	12 068,00 Kč
3	Svislé a kompletní konstrukce	211 027,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	1 041 359,60 Kč
767	Konstrukce zámečnické	4 885,56 Kč
783	Nátěry	840,60 Kč
8	Trubní vedení	39 650,00 Kč
9	Ostatní konstrukce, bourání	41 529,00 Kč
99	Staveništní přesun hmot	22 790,50 Kč

2 869 674,46 Kč

P.č.	Název VRN	Cena bez DPH [CZK]
	Zařízení staveniště	2 000,00 Kč
	Vytyčení před stavbou	2 220,00 Kč
	Zaměření skutečného stavu realizace	6 100,00 Kč
	Archeologický dohled	6 000,00 Kč

16 320,00 Kč

P.č.	Cena Celkem	Cena bez DPH [CZK]
	Cena celkem	2 885 994,46 Kč

ROZPOČET

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016

JKSO:

Objednatel: Poldr PO1

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 23.9.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,00	30,00	3 000,00 Kč
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,00	40,00	560,00 Kč
3	119001101	Úprava výkopku vlhčením	m3	106,00	25,00	2 650,00 Kč
4	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	4 422,00	20,00	88 440,00 Kč
5	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	354,00	50,00	17 700,00 Kč
6	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	118,00	5,00	590,00 Kč
7	122201404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	7 277,00	25,00	181 925,00 Kč
8	122201409	Příplatek za lepivost - výkop v zemníku v hor. 3	m3	2 426,00	5,00	12 130,00 Kč
9	124203102	Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	2 117,00	65,00	137 605,00 Kč
10	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	705,70	10,00	7 057,00 Kč
11	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	26,00	150,00	3 900,00 Kč
12	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	8,00	50,00	400,00 Kč
13	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	33,20	180,00	5 976,00 Kč
14	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	11,10	15,00	166,50 Kč
15	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11 454,90	30,00	343 647,00 Kč
		hráze: 4519,22		4 541,00		
		meze: 4994,3		4 994,30		
		ornice: 1919,6		1 919,60		
16	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	271,90	90,00	24 471,00 Kč
		přebytek:271,9		271,90		
17	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 175,20	2,00	4 350,40 Kč
		přebytek:271,9*8		2 175,20		
18	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 446,00	18,00	26 028,00 Kč
19	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 919,60	20,00	38 392,00 Kč
		ornice: 1919,6		1 919,60		
20	171103202	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %	m3	4 519,00	30,00	135 570,00 Kč
21	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	271,90	10,00	2 719,00 Kč
22	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	489,42	25,00	12 235,50 Kč
		271,9*1,8		489,42		
23	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	22,00	120,00	2 640,00 Kč
24	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m	m3	8,00	50,00	400,00 Kč
25	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	11 522,00	4,00	46 088,00 Kč
26	181451122	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	3 086,00	7,00	21 602,00 Kč
27	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	185,00	8,00	1 480,00 Kč
28	181202301	Úprava pláně na násypch bez zhutnění	m2	11 451,00	3,00	34 353,00 Kč
29	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	10 860,00	10,50	114 030,00 Kč
		10860		10 860,00		
30	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	4 322,00	18,00	77 796,00 Kč
31	182201101	Svahování násypů	m2	2 706,00	18,00	48 708,00 Kč
32	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	2 950,00	20,00	59 000,00 Kč
		2950		2 950,00		
33	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	345,66	80,00	27 652,80 Kč
34	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	92,58	80,00	7 406,40 Kč
35	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	5,55	88,00	488,40 Kč
36	081139100	voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb	m3	109,18	40,00	4 367,20 Kč

1 Zemní práce

1 495 524,20 Kč

2 Základy a zvláštní zakládání

37	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	3 017,00	4,00	12 068,00 Kč
----	-----------	--	----	----------	------	--------------

2 Základy a zvláštní zakládání

12 068,00 Kč

3		Svislé a kompletní konstrukce					
38	321311112	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20	m3	31,00	2 300,00	71 300,00 Kč	
39	321321112	Konstrukce vodních staveb ze ŽB vodostavebného V4 tř. B 20	m3	26,66	2 300,00	61 318,00 Kč	
40	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	113,00	400,00	45 200,00 Kč	
41	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	113,00	150,00	16 950,00 Kč	
42	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,71	22 900,00	16 259,00 Kč	

3 Svislé a kompletní konstrukce 211 027,00 Kč

4		Vodorovné konstrukce					
43	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	28,10	4 300,00	120 830,00 Kč	
44	457571214	Filtrační vrstvy z kameniva těžkého hrubého bez zhutnění frakce 32 až 63 mm	m3	63,00	660,00	41 580,00 Kč	
45	457571217	Filtrační vrstvy z kameniva těžkého hrubého bez zhutnění frakce 63 až 125 mm	m3	127,00	660,00	83 820,00 Kč	
46	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	189,00	1 050,00	198 450,00 Kč	
47	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	38,40	1 050,00	40 320,00 Kč	
48	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těžkým kamenivem	m3	121,00	1 250,00	151 250,00 Kč	
49	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	242,00	50,00	12 100,00 Kč	
50	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	422,00	900,00	379 800,00 Kč	
51	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace	m2	10,24	1 290,00	13 209,60 Kč	

4 Vodorovné konstrukce 1 041 359,60 Kč

8		Trubní vedení					
52	822372111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	29,00	400,00	11 600,00 Kč	
53	899719997X	Vodočetná lať s povrchovou úpravou	ks	2,00	2 500,00	5 000,00 Kč	
54	899719998X	Nivelační značka hřebová	ks	2,00	100,00	200,00 Kč	
55	899719999X	Nivelační kontrolní bod	ks	5,00	250,00	1 250,00 Kč	
56	592225370	trouba ŽB hrdlová přímá síranovzdorná s integrovaným spojem TZH-Q 30/250 SC D 30X250 cm	kus	12,00	1 800,00	21 600,00 Kč	

8 Trubní vedení 39 650,00 Kč

9		Ostatní konstrukce, bourání					
57	919511112	Čela propustků z lomového kamene	m3	6,22	5 950,00	37 009,00 Kč	
58	931627111	Úprava dilatační spáry izolační zálivkou asfaltem	kg	55,00	40,00	2 200,00 Kč	
59	931996112	Úprava dilatační spáry gumovým pásem profilovaným tl nad 7 do 9 mm	m2	2,32	1 000,00	2 320,00 Kč	

9 Ostatní konstrukce, bourání 41 529,00 Kč

99		Staveništní přesun hmot					
60	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	2 279,05	10,00	22 790,50 Kč	

99 Staveništní přesun hmot 22 790,50 Kč

767		Konstrukce zámečnické					
61	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	71,82	8,00	574,56 Kč	
62	553100001X	Česla z drobného válcovaného materiálu vč. zákl. nátěru	kg	71,82	60,00	4 309,20 Kč	
63	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,003591	500,00	1,80 Kč	

767 Konstrukce zámečnické 4 885,56 Kč

783		Nátěry					
64	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	4,67	180,00	840,60 Kč	

783 Nátěry 840,60 Kč

REKAPITULACE

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: SO 3 Polní cesta C13
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Stavební díl	Cena bez DPH [CZK]
11	Přípravné a přidružené práce	225 678,00 Kč
12	Odkopávky a prokopávky	118 197,75 Kč
13	Hloubené vykopávky	10 998,00 Kč
16	Přemístění výkopku	182 645,80 Kč
17	Konstrukce ze zemin	80 159,50 Kč
18	Povrchové úpravy terénu	246 764,19 Kč
21	Úprava podloží a základové spáry	32 028,00 Kč
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	2 471 155,78 Kč
57	Kryty štěrkových a živichých pozemních komunikací a zpevněných ploch	940 912,50 Kč
59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	10 449,00 Kč
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	217 960,00 Kč
99	Přesuny sutí	130 093,92 Kč
000	Ostatní materiál	17 520,00 Kč

4 684 562,44 Kč

P.č.	Název VRN	Cena bez DPH [CZK]
	Zařízení staveniště	2 000,00 Kč
	Archeologický dohled	6 000,00 Kč

8 000,00 Kč

P.č.	Cena Celkem	Cena bez DPH [CZK]
	Cena celkem	4 692 562,44 Kč

ROZPOČET

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: Polní cesta C13
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
11 Přípravné a přidružené práce						
1	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	T	76,99	500,00	38 495,00 Kč
2	119001202	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm	m3	1 924,84	25,00	48 121,00 Kč
3	113106241	Rozebrání vozovky ze silničních dílců	m2	1 925,00	60,00	115 500,00 Kč
4	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	785,40	30,00	23 562,00 Kč
						225 678,00 Kč
12 Odkopávky a prokopávky						
5	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	760,31	25,00	19 007,75 Kč
6	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 983,80	50,00	99 190,00 Kč
						118 197,75 Kč
13 Hloubené vykopávky						
7	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,60	180,00	5 508,00 Kč
8	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,50	180,00	5 490,00 Kč
						10 998,00 Kč
16 Přemístění výkopku						
9	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	741,60	30,00	22 248,00 Kč
				741,6		741,60
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 303,30	90,00	117 297,00 Kč
				1 303,30		
11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10 426,40	2,00	20 852,80 Kč
				10 426,40		
14	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	741,60	30,00	22 248,00 Kč
						182 645,80 Kč
17 Konstrukce ze zemin						
15	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 102 % PS	m3	282,60	30,00	8 478,00 Kč
16	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	1 303,30	10,00	13 033,00 Kč
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 345,94	25,00	58 648,50 Kč
				2 345,94		
						80 159,50 Kč
18 Povrchové úpravy terénu						
18	181102302	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	m2	6 416,13	3,00	19 248,39 Kč
19	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 174,00	10,00	21 740,00 Kč
20	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	4 192,00	18,00	75 456,00 Kč
21	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	4 192,00	18,00	75 456,00 Kč
22	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 174,00	4,50	9 783,00 Kč
23	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	196,71	80,00	15 736,80 Kč
24	181451132	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	4 192,00	7,00	29 344,00 Kč
						246 764,19 Kč
21 Úprava podloží a základové spáry						
25	286112230	trubka drenážní flexibilní Pipelife D 100 mm	m	204,00	22,00	4 488,00 Kč
26	212752112	Trátič od z drenážních trubek pálených DN do 100 včetně lože otevřený výkop	m	204,00	135,00	27 540,00 Kč
						32 028,00 Kč
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
27	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	7 304,20	96,00	701 203,20 Kč
28	564752114	Podklad z vibrovaného štěrku VS tl 180 mm	m2	5 932,60	109,80	651 399,48 Kč
29	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	5 018,20	190,00	953 458,00 Kč
30	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	1 527,70	63,00	96 245,10 Kč
31	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	459,00	150,00	68 850,00 Kč
						2 471 155,78 Kč

57 Kryty štěrkových a živých pozemních komunikací a zpevněných ploch						
32	573211111	Postřík živý spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	5 018,20	12,50	62 727,50 Kč
33	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	5 018,20	175,00	878 185,00 Kč
57 Kryty štěrkových a živých pozemních komunikací a zpevněných ploch						940 912,50 Kč
59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch						
34	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m ²	8,10	1 290,00	10 449,00 Kč
59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch						10 449,00 Kč
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						
35	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,00	18 000,00	36 000,00 Kč
36	919412011	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z betonu prostého s převýšením do 600 mm	kus	7,00	20 000,00	140 000,00 Kč
37	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	10,00	1 500,00	15 000,00 Kč
38	59222400X	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 800/2500 VT	kus	4,00	6 740,00	26 960,00 Kč
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						217 960,00 Kč
99 Přesuny sutí						
39	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	785,40	30,00	23 562,00 Kč
40	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	18 849,60	1,50	28 274,40 Kč
				785,4*24		18 849,60
41	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živým	t	7 825,75	10,00	78 257,52 Kč
99 Přesuny sutí						130 093,92 Kč
000 Ostatní materiál						
42	9790021VD	Laboratorní stanovení množství vápna pro stabilizaci	kus	1,00	2 500,00	2 500,00 Kč
43	9790022VD	Geodetické vytyčení	bod	60,00	167,00	10 020,00 Kč
44	9790023VD	Zaměření skutečného provedení	kus	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč
000 Ostatní materiál						17 520,00 Kč

REKAPITULACE

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016

JKSO:

Objednatel: SO 4a Protierozní mez PM2

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum:

23.9.2016

P.č.	Stavební díl	Cena bez DPH [CZK]
1	Zemní práce	443 864,05 Kč
99	Stavební přesun hmot	102,23 Kč
		443 966,28 Kč

P.č.	Název VRN	Cena bez DPH [CZK]
	Zařízení staveniště	2 000,00 Kč
	Vytyčení před stavbou	2 220,00 Kč
	Zaměření skutečného stavu realizace	6 100,00 Kč
	Archeologický dohled	6 000,00 Kč
		16 320,00 Kč

P.č.	Cena Celkem	Cena bez DPH [CZK]
	Cena celkem	460 286,28 Kč

ROZPOČET

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: Protierožní mez PM2
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
1	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 261,4+1806,2	m3	2 067,60 2 067,60	20,00	41 352,00
2	125203101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině tř. 3 326,2*0,5	m3	163,10 163,10	80,00	13 048,00
3	125303101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině tř. 4 326,2*0,5	m3	163,10 163,10	85,00	13 863,50
4	123202109	Příplatek k vykopávkám zářezů na suchu v hornině tř. 3 za na lepidlost 326,2*0,5	m3	163,10 163,10	10,00	1 631,00
5	123302109	Příplatek k vykopávkám zářezů na suchu v hornině tř. 4 za na lepidlost 326,2*0,5	m3	163,10 163,10	10,00	1 631,00
6	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 výkopek z nádrže pro násyp:2713,2-326,2 ornice: 48,15	m3	2 435,15 2 387,00 48,15	37,00	90 100,55
7	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 výkopek: 326,2	m3	326,20 326,20	30,00	9 786,00
9	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 výkopek z nádrže pro násyp: 2387 ornice: 48,15	m3	2 435,15 2 387,00 48,15	20,00	48 703,00
11	460120082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4 z výkazu kubatur+ sejmutí ornice-ornice pro osetí:výkopek+ornice pro osetí:2505+1806,2-1409*0,1-4857*0,3	m3	2 713,20 2 713,20	25,00	67 830,00
12	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 z výkazu kubatur:1036	m2	1 036,00 1 036,00	18,00	18 648,00
13	182201101	Svahování násypů z výkazu kubatur:1409	m2	1 409,00 1 409,00	18,00	25 362,00
14	181202305	Úprava pláně na násypech se zhutněním z výkazu kubatur:4857	m2	4 857,00 4 857,00	3,00	14 571,00
15	181301114	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 svahy výkopu +dno,svahy násypu:1036+1409	m2	2 445,00 2 445,00	12,00	29 340,00
16	181301115	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 z výkazu kubatur:4857	m2	4 857,00 4 857,00	14,00	67 998,00
1 Zemní práce						443 864,05 Kč
99 Přesun hmot						
17	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,29	350,00	102,23
99 Přesun hmot						102,23 Kč

REKAPITULACE

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016

JKSO:

Objednatel: SO 4c Zatravněná údolnice U1

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum:

23.9.2016

P.č.	Stavební díl	Cena bez DPH [CZK]
1	Zemní práce	150 403,90 Kč
8	Trubní vedení	5 900,00 Kč
99	Staveništní přesun hmot	127,83 Kč
		156 431,73 Kč

P.č.	Název VRN		Cena bez DPH [CZK]
	Zařízení staveniště	soubor	2 000,00 Kč
	Vytyčení před stavbou	soubor	2 220,00 Kč
	Zaměření skutečného stavu realizace	soubor	6 100,00 Kč
			10 320,00 Kč

P.č.	Cena Celkem	Cena bez DPH [CZK]
	Cena celkem	166 751,73 Kč

ROZPOČET

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: Zatravněná údolnice U1
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
1	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m v délce trasy nového příkopu:73*4,0*0,3+10,7	m3	98,30 98,30	20,00	1 966,00
2	125203101	Výkopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině tř. 3 výkop nového koryta -60%:2,5*73*0,6	m3	109,50 109,50	80,00	8 760,00
3	125303101	Výkopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině tř. 4 výkop nového koryta - 40%:73*2,5*0,4	m3	73,00 73,00	85,00	6 205,00
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 ornice: 639,2	m3	639,20 639,20	20,00	12 784,00
5	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ornice: 639,2	m3	639,20 639,20	30,00	19 176,00
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 109,5+73	m3	182,50 182,50	90,00	16 425,00 Kč
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 182,5*8	m3	1 460,00 1 460,00	2,00	2 920,00 Kč
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	182,50	10,00	1 825,00 Kč
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 182,5*1,8	t	328,50 328,50	25,00	8 212,50 Kč
10	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 svahy příkopu+dno:73*4,6	m2	335,80 335,80	18,00	6 044,40
11	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm oseť:73*4,6	m2	335,80 335,80	18,00	6 044,40
12	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 1070+2997	m2	4 067,00 4 067,00	10,00	40 670,00
13	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 ornice z PO1: 1115	m2	1 115,00 1 115,00	14,00	15 610,00
14	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 dno+svahy v celé délce úpravy :73*4,6	m2	335,80 335,80	8,00	2 686,40
15	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná pro osetí svahů + dna:0,4*33,6	kg	13,44 13,44	80,00	1 075,20
1 Zemní práce						150 403,90 Kč
8 Trubní vedení						
16	895211131	Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců ŠK-80/3 hl do 1,, 5 m	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
17	895211139	Příplatek ZKD 0,5 m hloubky drenážní šachtice ŠK-80/3 3	kus	3,00 3,00	300,00	900,00
8 Trubní vedení						5 900,00 Kč
99 Přesun hmot						
18	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	2,56	50,00	127,83
99 Přesun hmot						127,83 Kč

REKAPITULACE

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016

JKSO:

Objednatel: SO 4e1 Protierozní mez PM3

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum:

23.9.2016

P.č.	Stavební díl	Cena bez DPH [CZK]
1	Zemní práce	647 624,24 Kč
99	Stavební přesun hmot	151,38 Kč

647 775,62 Kč

P.č.	Název VRN	Cena bez DPH [CZK]
	Zařízení staveniště	2 000,00 Kč
	Vytyčení před stavbou	2 220,00 Kč
	Zaměření skutečného stavu realizace	6 100,00 Kč
	Archeologický dohled	6 000,00 Kč

16 320,00 Kč

P.č.	Cena Celkem	Cena bez DPH [CZK]
	Cena celkem	664 095,62 Kč

ROZPOČET

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: Protierozní mez PM3
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
1	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m sej.ornice na výkopu + pod násypem:403+2585	m3	2 988,00 2 988,00	20,00	59 760,00
2	125203101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině tř. 3 hor.3-50%:919,8*0,5	m3	459,90 459,90	80,00	36 792,00
3	124303101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 hor.tř.4-50%:919,8*0,5	m3	459,90 459,90	80,00	36 792,00
4	123202109	Příplatek k vykopávkám zářezů na suchu v hornině tř. 3 za na lepivost 919,8*0,5	m3	459,90 459,90	10,00	4 599,00
5	123302109	Příplatek k vykopávkám zářezů na suchu v hornině tř. 4 za na lepivost 919,8*0,5	m3	459,90 459,90	10,00	4 599,00
6	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ornice: 38,52 výkopek z nádrže pro násyp:3527,1-919,8	m3	2 645,82 38,52 2 607,30	37,00	97 895,34
7	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 výkopek: 919,8	m3	919,80 919,80	30,00	27 594,00
8	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 výkopek pro násyp: 2607,3 ornice: 38,52	m3	2 645,82 2 607,30 38,52	20,00	52 916,40
9	460120082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4 z výkazu kubatur+ sejmutí ornice-ornice pro osetí:výkopek+ornice pro osetí:3146+2585-2218*0,1-6607*0,3	m3	3 527,10 3 527,10	25,00	88 177,50
10	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 z výkazu kubatur:1988	m2	1 988,00 1 988,00	18,00	35 784,00
11	182201101	Svahování násypů z výkazu kubatur:2218	m2	2 218,00 2 218,00	18,00	39 924,00
12	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním z výkazu kubatur:6055	m2	6 055,00 6 055,00	3,00	18 165,00
13	181202301	Úprava pláně na násypch bez zhutnění z výkazu kubatur:552	m2	552,00 552,00	3,00	1 656,00
14	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 svahy výkopu +dno,svahy násypu:1988+2218	m2	4 206,00 4 206,00	12,00	50 472,00
15	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 z výkazu kubatur-násyp+výkop:6055+552	m2	6 607,00 6 607,00	14,00	92 498,00
1 Zemní práce						647 624,24 Kč
99 Přesun hmot						
16	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,43	350,00	151,38
99 Přesun hmot						151,38 Kč

REKAPITULACE

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: SO 4e2 Propustek DN800
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Stavební díl	Cena bez DPH [CZK]
1	Zemní práce	38 769,57 Kč
4	Vodorovné konstrukce	23 770,95 Kč
5	Komunikace	2 525,00 Kč
8	Trubní vedení	11 733,46 Kč
91	Doplňující práce na komunikaci	156 980,00 Kč
99	Přesun hmot	6 210,64 Kč
		239 989,62 Kč

P.č.	Název VRN	Cena bez DPH [CZK]
	Zařízení staveniště	2 000,00 Kč
	Vytyčení před stavbou	2 220,00 Kč
	Zaměření skutečného stavu realizace	6 100,00 Kč
		10 320,00 Kč

P.č.	Cena Celkem	Cena bez DPH [CZK]
	Cena celkem	250 309,62 Kč

ROZPOČET

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016

JKSO:

Objednatel: Propustek DN800

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 23.9.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
1	125203101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v homině tř. 3 koryto-hor.3-50%:1,7*4,2*(1,6+2,6)/2 *0,5	m3	7,50 7,50	80,00	599,76
2	125303101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v homině tř. 4 koryto, hor.tř.4-50%+výkop pro dlažbu-100%:4,2*1,7*(1,6+2,6)/2*0,5+24,1*0,45	m3	18,34 18,34	85,00	1 559,07
3	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním zásyp propustku, výkop-vytláčený materiál:14,994-5*3,14*0,6*0,6-4,2*0,15*1,15	m3	8,62 8,62	90,00	775,58
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3 rýhy pro prahy:3*0,5*0,6*5,0	m3	4,50 4,50	180,00	810,00
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,, 5 m výkopek pro prahy:3*0,5*0,6*5	m3	4,50 4,50	40,00	180,00
6	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 vytláčený materiál +prahy+dlažba:5,0*3,14*0,6*0,6+4,2*0,15*1,15 + 3*0,5*0,6*5,0+(18,06+6,0)*0,45	m3	21,70 21,70	28,00	607,70
7	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 rozprostření vytláčeného materiálu:21,8/0,1	m2	218,00 218,00	12,00	2 616,00
8	167101102	Nakládání výkopku z hominy tř. 1 až 4 přes 100 m3 vytláčený materiál +prahy+dlažba:5,0*3,14*0,6*0,6+4,2*0,15*1,15 + 3*0,5*0,6*5,0+(18,06+6,0)*0,45	m3	21,70 21,70	20,00	434,07
9	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním úprava zásypu:5*10	m2	50,00 50,00	3,00	150,00
10	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace vtok+výtok propustku:4,2*(2,0+0,6+1,7)+(1,2+1,2+0,6)*2,0	m2	24,06 24,06	1 290,00	31 037,40
1 Zemní práce						38 769,57 Kč
4 Vodorovné konstrukce						
11	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu 3*0,5*0,6*5,0	m3	4,50 4,50	4 300,00	19 350,00
12	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm pod dlažbu vtoku a vtoku:24,1	m2	24,10 24,10	48,00	1 156,80
13	583373440	šterkopísek (Hulín) frakce 0-32 24,1*0,1*2	t	4,82 4,82	195,00	939,90
14	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 1,55*4,2*0,1+2*4,2*0,5*0,1+3*0,4*0,1*(1,2+1,2+0,6)	m3	1,43 1,43	480,00	686,88
15	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop 4,2*0,15*1,15	m3	0,72 0,72	2 260,00	1 637,37
4 Vodorovné konstrukce						23 770,95 Kč
5 Komunikace						
16	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm 5*10	m2	50,00 50,00	26,50	1 325,00
17	573111112	Postřík živičný infiltrační s pospem z asfaltu množství 1 kg/m2 5*10	m2	50,00 50,00	24,00	1 200,00
5 Komunikace						2 525,00 Kč
8 Trubní vedení						
18	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop 4,2*(3,14*0,6*0,6-3,14*0,4*0,4)	m3	2,64 2,64	2 060,00	5 433,46
19	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop 4,2*2*1,5	m2	12,60 12,60	500,00	6 300,00
8 Trubní vedení						11 733,46 Kč
91 Doplnující práce na komunikaci						
20	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800 2	kus	2,00 2,00	18 000,00	36 000,00
21	919412011	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z betonu prostého s převýšením do 600 mm 5	kus	5,00 5,00	20 000,00	100 000,00
22	919521017	Zřízení propustků z trub betonových DN 800	m	5,00	1 500,00	7 500,00
23	59222400X	Trouba železobetonová TZH-Q 800/2500 VT	kus	2,00	6 740,00	13 480,00
91 Doplnující práce na komunikaci						156 980,00 Kč
99 Přesun hmot						
24	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	124,21	50,00	6 210,64
99 Přesun hmot						6 210,64 Kč

REKAPITULACE

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: SO 1c Biocentrum BC2
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Stavební díl	Cena bez DPH [CZK]
1	Zemní práce	948 118,77 Kč
3	Svislé a kompletní konstrukce	127 160,00 Kč
99	Stavební přesun hmot	9 128,00 Kč
		1 084 406,77 Kč

P.č.	Název VRN	Cena bez DPH [CZK]
	Zařízení staveniště	2 000,00 Kč
	Vytyčení před stavbou	2 220,00 Kč
	Zaměření skutečného stavu realizace	6 100,00 Kč
		10 320,00 Kč

P.č.	Cena Celkem	Cena bez DPH [CZK]
	Cena celkem	1 094 726,77 Kč

ROZPOČET

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: Biocentrum BC2
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
1	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 ornice: 1939,67	m3	1 939,67 1 939,67	20,00	38 793,40
2	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ornice: 1939,67	m3	1 939,67 1 939,67	30,00	58 190,10
3	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 ornice: 1939,67/0,24	m2	8 082,00 8 082,00	12,00	96 984,00
4	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 30453	m2	30 453,00 30 453,00	0,55	16 749,15
5	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5 30453	m2	30 453,00 30 453,00	0,55	16 749,15
6	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 30453	m2	30 453,00 30 453,00	0,55	16 749,15
7	183403212	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m ve svahu do 1:2 8082	m2	8 082,00 8 082,00	0,70	5 657,40
8	183403251	Obdělání půdy smykáním ve svahu do 1:2 8082	m2	8 082,00 8 082,00	0,70	5 657,40
9	183403252	Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2	m2	8 082,00	0,70	5 657,40
10	181451122	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2 12341	m2	12 341,00 12 341,00	7,00	86 387,00
11	005724700	osivo směs travní univerzál 123,41*0,2	kg	24,68 24,68	80,00	1 974,40
12	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 30453	m2	30 453,00 30 453,00	4,00	121 812,00
13	005724700	osivo směs travní univerzál 243,62*0,2	kg	48,72 48,72	80,00	3 897,92
14	00572470X	osivo směs pro suchá stanoviště 60,91*0,2	kg	12,18 12,18	2 800,00	34 109,60
15	183102133	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2 1368	kus	1 368,00 1 368,00	16,00	21 888,00
16	183102135	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2 2614	kus	2 614,00 2 614,00	19,00	49 666,00
17	183102215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2 64	kus	64,00 64,00	190,00	12 160,00
18	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5 švestky,dub,lipa,topol,habr:64	kus	64,00 64,00	190,00	12 160,00
19	02656047D	strom listnatý OK 8-10 cm, min.1,8m Dub letní /Quercus robur/ Olše lepkavá /Alnus glutinosa/ Lípa malolistá /Tilia cordata/ Habr obecný /Carpinus betulus/ Jasan ztepilý /Fraxinus excelsior/ Střemcha hroznovitá /Padus racemosa/ Vrba bílá /Salix alba/ Jilm habrolistý /Ulmus minor/ Topol bílý (linda) /Populus alba/ Topol černý /Populus nigra/ Javor babyka /Acer campestre/	kus	64,00 20,00 12,00 5,00 1,00 12,00 4,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	570,00	36 480,00
20	184004311	Výsadba sazenic stromů v nad 600 do 1500 mm do jamky D 350 mm hl 350 mm 2614	kus	2 614,00 2 614,00	19,00	49 666,00

21	02654126X	listnatý stromovitý keř,100-200cm,prostokořený Dub letní /Quercus robur/ Olše lepkavá /Alnus glutinosa/ Lípa malolistá /Tilia cordata/ Habr obecný /Carpinus betulus/ Jasan ztepilý /Fraxinus excelsior/ Střemcha hroznovitá /Padus racemosa/ Vrba bílá /Salix alba/ Jilm habrolistý /Ulmus minor/ Topol bílý (linda) /Populus alba/ Topol černý /Populus nigra/ Javor babyka /Acer campestre/	kus	2 614,00 916,00 523,00 209,00 39,00 523,00 183,00 52,00 39,00 39,00 39,00 52,00	26,00	67 964,00
22	184004723	Sazenice keřů bez balu v nad 600 mm do jamky D 500 mm hl 500 mm 1368	kus	1 368,00 1 368,00	16,00	21 888,00
23	02652445d	listnatý keř 60-120 cm prostokořený Svída krvavá /Cornus sanguinea/ Kalina obecná /Viburnum opulus/ Vrba jíva /Salix caprea/ Řešetlák počistivý /Rhamnus frangula/ Brslen bradavičnatý /Euonymus verrucosa/ Vrba trojmužná /Salix triandra/ Vrba nachová /Salix purpurea/ Vrba košíkářská /Salix viminalis/ Vrba šedá /Salix eleagnos/ Vrba popelavá /Salix cinerea/ Bez černý /Sambucus nigra/	kus	1 368,00 342,00 274,00 137,00 150,00 342,00 27,00 14,00 27,00 28,00 14,00 13,00	16,00	21 888,00
24	184901112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 3 m 3ks/strom:192	kus	192,00 192,00	32,00	6 144,00
25	05217220D	kůl do 2 m 3 ks na 1 strom:192	ks	192,00 192,00	48,00	9 216,00
26	05217420D	příčka s úvazkem počet stromů:192	ks	192,00 192,00	11,00	2 112,00
27	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 stromy:96	kus	96,00 96,00	32,00	3 072,00
28	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 stromy a stromovité keře 10L:(2614+64+2614)*0,01	m3	52,92 52,92	80,00	4 233,60
29	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m voda pro zalití rostlin:(2614+64+2614)*0,01	m3	52,92 52,92	260,00	13 759,20
30	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	264,60	11,00	2 910,60
31	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 1012	m2	1 012,00 1 012,00	21,00	21 252,00
32	103911000	kůra mulčovací VL 1012*0,05	m3	50,60 50,60	400,00	20 240,00
33	111107111	Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5 42794	m2	42 794,00 42 794,00	0,70	29 955,80
34	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 údržba po dobu 1 roku: 42794	m2	42 794,00 42 794,00	0,75	32 095,50
1		Zemní práce				948 118,77 Kč
3		Svislé a kompletní konstrukce				
35	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem 1496	m	1 496,00 1 496,00	85,00	127 160,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				127 160,00 Kč
99		Přesun hmot				
36	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	26,08	350,00	9 128,00
99		Přesun hmot				9 128,00

REKAPITULACE

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: SO 4b Biokoridor K4
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Stavební díl	Cena bez DPH [CZK]
1	Zemní práce	314 059,84 Kč
3	Svislé a kompletní konstrukce	130 390,00 Kč
99	Stavební přesun hmot	11 200,81 Kč
		455 650,65 Kč

P.č.	Název VRN	Cena bez DPH [CZK]
	Zařízení staveniště	2 000,00 Kč
	Vytyčení před stavbou	2 220,00 Kč
	Zaměření skutečného stavu realizace	6 100,00 Kč
		10 320,00 Kč

P.č.	Cena Celkem	Cena bez DPH [CZK]
	Cena celkem	465 970,65 Kč

ROZPOČET

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: Biokoridor K4
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
1	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 1342	m2	1 342,00 1 342,00	0,55	738,10
2	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5 1342	m2	1 342,00 1 342,00	0,55	738,10
3	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 1342	m2	1 342,00 1 342,00	0,55	738,10
4	183403212	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m ve svahu do 1:2 10724	m2	10 724,00 10 724,00	0,70	7 506,80
5	183403251	Obdělání půdy smykáním ve svahu do 1:2 10724	m2	10 724,00 10 724,00	0,70	7 506,80
6	183403252	Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2 10724	m2	10 724,00 10 724,00	0,70	7 506,80
7	181451122	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2 10724	m2	10 724,00 10 724,00	7,00	75 068,00
8	005724700	osivo směs travní univerzál 76,27*0,2	kg	15,25 15,25	80,00	1 220,32
9	00572470Z	osivo směs pro květnaté louky 30,97*0,15	kg	4,65 4,65	3 200,00	14 865,60
10	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 1342	m2	1 342,00 1 342,00	4,00	5 368,00
11	005724700	osivo směs travní univerzál 13,42*0,2	kg	2,68 2,68	80,00	214,72
12	183102133	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2 1134	kus	1 134,00 1 134,00	16,00	18 144,00
13	183102135	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2 1266	kus	1 266,00 1 266,00	19,00	24 054,00
14	183102215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2 4	kus	4,00 4,00	190,00	760,00
15	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5 švestky,dub,lípa,topol,habr:4	kus	4,00 4,00	190,00	760,00
16	02656047D	strom listnatý OK 8-10 cm, min.1,8m Dub letní /Quercus robur/	kus	4,00 4,00	570,00	2 280,00
17	184004311	Výsadba sazenic stromů v nad 600 do 1500 mm do jamky D 350 mm hl 350 mm 1266	kus	1 266,00 1 266,00	19,00	24 054,00
18	02654126X	listnatý stromovitý keř,100-200cm,prostokořený Buk lesní /Fagus sylvatica/ Dub letní /Quercus robur/ Dub zimní /Quercus petraea/ Habr obecný /Carpinus betulus/ Hrušeň obecná /Pyrus communis/ Jasan ztepilý /Fraxinus excelsior/ Javor babyka /Acer campestre/ Jeřáb břek /Sorbus torminalis/ Jeřáb oskeruše /Sorbus domestica/ Jilm horský /Ulmus glabra/ Lípa malolistá /Tilia cordata/ Lípa velkolistá /Tilia platyphyllos/ Střemcha hroznovitá /Padus racemosa/ Topol bílý (linda) /Populus alba/ Topol černý /Populus nigra/ Třešeň ptačí /Cerasus avium/ Vrba bílá /Salix alba/	kus	1 266,00 67,00 224,00 206,00 99,00 6,00 112,00 220,00 67,00 6,00 6,00 99,00 121,00 8,00 7,00 6,00 5,00 7,00	26,00	32 916,00
19	184004723	Sazenice keřů bez balu v nad 600 mm do jamky D 500 mm hl 500 mm 1134	kus	1 134,00 1 134,00	16,00	18 144,00

20	02652445d	listnatý keř 60-120 cm prostokořený Bez černý /Sambucus nigra/ Brslen bradavičnatý /Euonymus verrucosa/ Brslen evropský /Euonymus europea/ Dřín obecný /Cornus mas/ Hlohy /Crataegus spp./ Kalina obecná /Viburnum opulus/ Klokoč zpeřený /Staphylea pinnata/ Krušina olšová /Frangula alnus/ Liska obecná /Corylus avellana/ Meruzalka černá /Ribes nigra/ Plamének plotní /Clematis vitalba/ Ptačí zob /Ligustrum vulgare/ Růže bedrníkolistá /Rosa pimpinellifolia/ Růže galská /Rosa galica/ Řešetlák počistivý /Rhamnus cathartica/ Svída krvavá /Cornus sanguinea/ Vrba košíkářská /Salix viminalis/ Vrba nachová /Salix purpurea/ Vrba popelavá /Salix cinerea/ Vrba šedá /Salix eleagnos/ Vrba trojmužná /Salix triandra/ Zimolez pýřitý /Lonicera xylosteaum/	kus	1 134,00 122,00 85,00 122,00 159,00 64,00 13,00 16,00 61,00 26,00 19,00 7,00 79,00 16,00 15,00 27,00 214,00 12,00 13,00 13,00 12,00 13,00 26,00	16,00	18 144,00
21	184901112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 3 m 3ks/strom:12	kus	12,00 12,00	32,00	384,00
22	05217220D	kůl do 2 m 3 ks na 1 strom:12	ks	12,00 12,00	48,00	576,00
23	05217420D	příčka s úvazkem počet stromů:12	ks	12,00 12,00	11,00	132,00
24	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 15+4	kus	19,00 19,00	32,00	608,00
25	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 stromy a stromovité keře 10L:(1134+4+1266)*0,01	m3	24,04 24,04	80,00	1 923,20
26	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m voda pro zalití rostlin:24,04	m3	24,04 24,04	260,00	6 250,40
27	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m 24,04*5	m3	120,20 120,20	11,00	1 322,20
28	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 601	m2	601,00 601,00	21,00	12 621,00
29	103911000	kúra mulčovací VL 601*0,05	m3	30,05 30,05	400,00	12 020,00
30	111107111	Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5 10724+1342	m2	12 066,00 12 066,00	0,70	8 446,20
31	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 údržba po dobu 1 roku: 10724+1342	m2	12 066,00 12 066,00	0,75	9 049,50
1		Zemní práce				314 059,84 Kč
3		Svislé a kompletní konstrukce				
32	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem 1534	m	1 534,00 1 534,00	85,00	130 390,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				130 390,00 Kč
99		Přesun hmot				
33	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	32,00	350,00	11 200,81
99		Přesun hmot				11 200,81 Kč

REKAPITULACE

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: SO 4d Biokoridor K6
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Stavební díl	Cena bez DPH [CZK]
1	Zemní práce	192 744,05 Kč
3	Svislé a kompletní konstrukce	81 600,00 Kč
99	Staveništní přesun hmot	4 066,39 Kč
		278 410,44 Kč

P.č.	Název VRN	Cena bez DPH [CZK]
	Zařízení staveniště	2 000,00 Kč
	Vytyčení před stavbou	2 220,00 Kč
	Zaměření skutečného stavu realizace	6 100,00 Kč
		10 320,00 Kč

P.č.	Cena Celkem	Cena bez DPH [CZK]
	Cena celkem	288 730,44 Kč

ROZPOČET

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: Biokoridor K6
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
1		Zemní práce				
1	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 6931	m2	6 931,00 6 931,00	0,55	3 812,05
2	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5 6931	m2	6 931,00 6 931,00	0,55	3 812,05
3	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 6931	m2	6 931,00 6 931,00	0,55	3 812,05
4	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 6931	m2	6 931,00 6 931,00	4,00	27 724,00
5	00572470X	osivo směs pro suchá stanoviště 66,83*0,2	kg	13,37 13,37	2 800,00	37 424,80
6	00572470Z	osivo směs pro květnaté louky 2,48*0,15	kg	0,37 0,37	3 200,00	1 190,40
7	183102133	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2 405	kus	405,00 405,00	16,00	6 480,00
8	183102135	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2 908	kus	908,00 908,00	19,00	17 252,00
9	183102215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2 12	kus	12,00 12,00	190,00	2 280,00
10	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5 švestky,dub,lipa,topol,habr:12	kus	12,00 12,00	190,00	2 280,00
11	02656047D	strom listnatý OK 8-10 cm, min.1,8m Dub letní /Quercus robur/ 150 - 200 cm Lipa malolistá /Tilia cordata/ 150 - 200 cm	kus	12,00 9,00 3,00	570,00	6 840,00
12	184004311	Výsadba sazenic stromů v nad 600 do 1500 mm do jamky D 350 mm hl 350 mm 405	kus	405,00 405,00	19,00	7 695,00
13	02654126	listnatý stromovitý keř,100-200cm,prostokořený Dub letní /Quercus robur/ Lipa malolistá /Tilia cordata/ Habr obecný /Carpinus betulus/ Jasan ztepilý /Fraxinus excelsior/ Střemcha hroznovitá /Padus racemosa/ Vrba bílá /Salix alba/ Topol bílý (linda) /Populus alba/ Topol černý /Populus nigra/ Javor babyka /Acer campestre/	kus	405,00 81,00 61,00 61,00 61,00 20,00 20,00 20,00 61,00	26,00	10 530,00
14	184004723	Sazenice keřů bez balu v nad 600 mm do jamky D 500 mm hl 500 mm 908	kus	908,00 908,00	16,00	14 528,00
15	02652445d	listnatý keř 60-120 cm prostokořený Svída krvavá /Cornus sanguinea/ Kalina obecná /Viburnum opulus/ Vrba nachová /Salix purpurea/ Vrba košíkářská /Salix viminalis/ Vrba šedá /Salix eleagnos/ Vrba popelavá /Salix cinerea/ Bez černý /Sambucus nigra/ Krušina olšová /Frangula alnus/ Meruzalka černá /Ribes nigra/ Brslen evropský /Euonymus europeae/	kus	908,00 254,00 163,00 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00 55,00 48,00 163,00	16,00	14 528,00
16	184901112	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 3 m 3ks/strom:36	kus	36,00 36,00	32,00	1 152,00
17	05217220D	kůl do 2 m 3 ks na 1 strom:36	ks	36,00 36,00	48,00	1 728,00
18	05217420D	příčka s úvazkem počet stromů:36	ks	36,00 36,00	11,00	396,00
19	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 stromy:12	kus	12,00 12,00	32,00	384,00
20	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2 stromy a stromovité keře 10L:(908+405+12)*0,01	m3	13,25 13,25	80,00	1 060,00
21	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	13,25	260,00	3 445,00

		voda pro zalití rostlin:13,25		13,25		
22	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	66,25	11,00	728,75
23	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	332,00	21,00	6 972,00
		332		332,00		
24	103911000	kúra mulčovací VL	m3	16,60	400,00	6 640,00
		332*0,05		16,60		
25	111107111	Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5	m2	6 931,00	0,70	4 851,70
		6931		6 931,00		
26	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	6 931,00	0,75	5 198,25
		údržba po dobu 1 roku: 6931		6 931,00		

1 Zemní práce

192 744,05 Kč

3 Svislé a kompletní konstrukce

27	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	960,00	85,00	81 600,00
		960		960,00		

3 Svislé a kompletní konstrukce

81 600,00 Kč

99 Přesun hmot

28	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	11,62	350,00	4 066,39
----	-----------	---	---	-------	--------	----------

99 Přesun hmot

4 066,39 Kč

REKAPITULACE

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016

JKSO:

Objednatel: SO 4f Biokoridor K5

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 23.9.2016

P.č.	Stavební díl	Cena bez DPH [CZK]
1	Zemní práce	502 932,76 Kč
3	Svislé a kompletní konstrukce	167 875,00 Kč
99	Staveništní přesun hmot	10 243,47 Kč
		681 051,23 Kč

P.č.	Název VRN	Cena bez DPH [CZK]
	Zařízení staveniště	2 000,00 Kč
	Vytyčení před stavbou	2 220,00 Kč
	Zaměření skutečného stavu realizace	6 100,00 Kč
		10 320,00 Kč

P.č.	Cena Celkem	Cena bez DPH [CZK]
	Cena celkem	691 371,23 Kč

ROZPOČET

Stavba: Soubor staveb v k.ú. Němčany - aktualizace květen 2016
Objednatel: Biokoridor K5
Zhotovitel:
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 23.9.2016

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
1 Zemní práce						
1	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 8557	m2	8 557,00 8 557,00	0,55	4 706,35
2	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5 8557	m2	8 557,00 8 557,00	0,55	4 706,35
3	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 8557	m2	8 557,00 8 557,00	0,55	4 706,35
4	183403212	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m ve svahu do 1:2 9700	m2	9 700,00 9 700,00	0,70	6 790,00
5	183403251	Obdělání půdy smykáním ve svahu do 1:2 9700	m2	9 700,00 9 700,00	0,70	6 790,00
6	183403252	Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2 9700	m2	9 700,00 9 700,00	0,70	6 790,00
7	181451122	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2 9700	m2	9 700,00 9 700,00	7,00	67 900,00
8	005724700	osivo směs travní univerzál 97*0,2	kg	19,40 19,40	80,00	1 552,00
9	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 8557	m2	8 557,00 8 557,00	4,00	34 228,00
10	005724700	osivo směs travní univerzál 41,31*0,2	kg	8,26 8,26	80,00	660,96
11	00572470X	osivo směs pro suchá stanoviště 34,58*0,2	kg	6,92 6,92	2 800,00	19 364,80
12	00572470Z	osivo směs pro květnaté louky 9,70*0,15	kg	1,46 1,46	3 200,00	4 656,00
13	183102133	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2 1976	kus	1 976,00 1 976,00	16,00	31 616,00
14	183102135	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2 2514	kus	2 514,00 2 514,00	19,00	47 766,00
15	184004311	Výsadba sazenic stromů v nad 600 do 1500 mm do jamky D 350 mm hl 350 mm 1976	kus	1 976,00 1 976,00	19,00	37 544,00
16	02654126X	lištnatý stromovitý keř, 100-200cm, prostokořený Dub letní /Quercus robur/ Lipa malolistá /Tilia cordata/ Habr obecný /Carpinus betulus/ Jasan ztepilý /Fraxinus excelsior/ Střemcha hroznovitá /Padus racemosa/ Vrba bílá /Salix alba/ Topol bílý (linda) /Populus alba/ Topol černý /Populus nigra/ Javor babyka /Acer campestre/ Dub zimní /Quercus petraea/ Buk lesní /Fagus sylvatica/ Hrušeň obecná /Pyrus communis/ Třešeň ptačí /Cerasus avium/ Jeřáb oskeruše /Sorbus domestica/ Jilm horský /Ulmus glabra/ Jeřáb břek /Sorbus torminalis/ Lipa velkolistá /Tilia platyphyllos/	kus	1 976,00 217,00 99,00 100,00 109,00 6,00 6,00 6,00 6,00 365,00 452,00 146,00 13,00 13,00 13,00 146,00 266,00	26,00	51 376,00
17	184004723	Sazenice keřů bez balu v nad 600 mm do jamky D 500 mm hl 500 mm 2514	kus	2 514,00 2 514,00	16,00	40 224,00

18	02652445d	listnatý keř 60-120 cm prostokořený Vrba nachová /Salix purpurea/ Vrba popelavá /Salix cinerea/ Bez černý /Sambucus nigra/ Svida krvavá /Cornus sanguinea/ Kalina obecná /Viburnum opulus/ Brslen bradavičnatý /Euonymus verrucosa/ Vrba košíkářská /Salix viminalis/ Vrba šedá /Salix eleagnos/ Dřín obecný /Cornus mas/ Ptačí zob /Ligustrum vulgare/ Plamének plotní /Clematis vitalba/ Hloh /Crataegus spp./ Klokoč zpeřený /Staphylea pinnata/ Zimolez pýřitý /Lonicera xylosteum/ Řešetlák počistivý /Rhamnus cathartica/ Růže galská /Rosa galica/ Růže bedrníkolistá /Rosa pimpinellifolia/ Liska obecná /Corylus avellana/ Krušina olšová /Frangula alnus/ Meruzalka černá /Ribes nigra/ Brslen evropský /Euonymus europea/	kus	2 514,00	16,00	40 224,00
				20,00		
				20,00		
				198,00		
				346,00		
				40,00		
				306,00		
				20,00		
				19,00		
				535,00		
				306,00		
				30,00		
				153,00		
				30,00		
				46,00		
				30,00		
				30,00		
				30,00		
				30,00		
				99,00		
				28,00		
				198,00		
19	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 stromy:32	kus	32,00	32,00	1 024,00
				32,00		
20	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 stromy a stromovité keře 10L:(2518+1976)*0,01	m3	44,94	80,00	3 595,20
				44,94		
21	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m voda pro zalití rostlin:44,94	m3	44,94	260,00	11 684,40
				44,94		
22	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	224,70	11,00	2 471,70
23	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 1124	m2	1 124,00	21,00	23 604,00
				1 124,00		
24	103911000	kúra mulčovací VL 1124*0,05	m3	56,20	400,00	22 480,00
				56,20		
25	111107111	Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5 18257	m2	18 257,00	0,70	12 779,90
				18 257,00		
26	111151331	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 údržba po dobu 1 roku: 18257	m2	18 257,00	0,75	13 692,75
				18 257,00		
1		Zemní práce				502 932,76 Kč
3		Svislé a kompletní konstrukce				
27	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem 1975	m	1 975,00	85,00	167 875,00
				1 975,00		
3		Svislé a kompletní konstrukce				167 875,00 Kč
99		Přesun hmot				
28	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	29,27	350,00	10 243,47
99		Přesun hmot				10 243,47 Kč